do 1243° curso de capacitação e treinamento, cujo tema é GESTÃO
PÚBLICA ORGANIZAÇÃO DO MUNICIPIO,  entre  os  dias  25  de
fevereiro à 1° de março, na cidade de João Pessoa – PB.

Fundamento  Legal:  Art.  74,  Inciso  III,  “f”  Da  Lei  Federal  N.º
14.133/2021.

Valor Global: R$3.870,00 (três mil, oitocentos e setenta reais)

Vigência: 25/02/2025 a 31/03/2025